UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS- UFLA

                                                      FACULDADE DE CIENCIAS DA SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

RELAÇÃO DE INSCRITOS PARA CONCORRER AO CARGO DE
COORDENADOR(A) DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA -

BACHARELADO

A  Comissão  responsável  pela  condução  do  processo  eleitoral,  designada
pela PORTARIA FCS nº 60, de 04 de outubro de 2024, disponível e publicada
no SEI/UFLA, no uso de suas atribuições regimentais  e em conformidade
com o item 4, subitem 4.6, do Edital nº 09/2024/FCS/UFLA – “Eleição de
Coordenador(a) do Curso de Educação Física - Bacharelado”, mandato 2024-
2028,  torna  público  as(aos)  interessadas(os),  após  análise  documental,  a
homologação da inscrição abaixo:

CANDIDATO
Francisco de Assis Manoel

Lavras, 14 de novembro de 2024.

______________________
Roberta Ferraço Scolforo

Presidente da Comissão Escrutinadora

		2024-11-13T16:34:27-0300